
No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

99014460 GERARDO GUADALUPE ESCAMILLA CENA

PAGO EQUIVOCADO DE IMPTO. PREDIAL AL 84-192-001, 1/2005 AL 4/2010 

,SE DEBIÒ REALIZAR AL CORRECTO: 84-193-001,REALIZADO EN LAS CAJAS DE 

LA TESORERIA  EL DIA 11/OCT/2010

18/01/2011 $3,407.64

99014458 ESCOLASTICO VIGIL DIAZ

DEVOLUCION DE IMP. PREDIAL EXP,. 08-152-144 DEL AÑO 1/2003 AL 

6/2007  REALIZADO EN CAJAS  POR ERROR EL 30 ENE 2007, DEBIENDO SER 

EL EXP. CORRECTO 08-152-177

18/01/2011  $         3,410.22 

99014459 PAULO MARTINEZ MARTINEZ

DEVOLUCION DE IMP. PREDIAL EXP,. 35-788-023 DEL AÑO 1/2005 AL 

4/2010  REALIZADO EN CAJAS  POR ERROR EL 19 NOV. 2010, DEBIENDO SER 

EL EXP. CORRECTO 35-788-024

18/01/2011  $         2,917.00 

99014478 JUAN HELGUERO MARTINEZ

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL DEBIDO A UN 

ERROR EN CAJA 158 EL 3 DE ENERO DEL 2011, DONDE EL RECIBO DE PAGO 

CON FOLIO 158007169 ES POR 2300.10 Y LA CAJERA APLICO EN LA 

TERMINAL BANCARIA UN MONTO DE 23,000.10 SEGÚN VOUCHER ANEXO DE 

BANCA AFIRME

18/01/2011  $      20,700.00 

TOTAL 30,434.86$    

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
 ENERO 2011
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TOTAL -$               

 ENERO 2011

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

99015436 GERARDO RODRIGUEZ MOYA
DEVOLUCION DE PAGO DOBLE DE IMPUESTO PREDIAL, DEL EXPEDIENTE 41-

408-012, EL 2 DE ENERO AMBOS PAGOS POR INTERNET.
21/02/2011  $       2,774.40 

99015437 SALVADOR HERNANDEZ AVILA

DEVOLUCION DE PAGO EQUIVOCADO DE IMPTO. PREDIAL,  DEL EXP. 09-093-

014 ,DEL MUNICIPIO DE GUADALUPE EL PAGO SE HIZO VIA INTERNET EL 3 

ENE 2011

21/02/2011  $           367.20 

99015439 ARTURO ENCARNACION VILLARREAL GARCIA

DEVOLUCION DE PAGO DOBLE DE IMPUESTO PREDIAL, DEL EXPEDIENTE 12-

179-117, DEL AÑO 1/2009 AL 6/2009  EL 28 DE ENERO 2009  EN CAJAS DE 

LA TESORERIA, Y EL 26 ENE 2009 EN BANCO BANORTE

21/02/2011  $       1,530.00 

99015440 EFRAIN HERNANDEZ MIRELES

DEVOLUCION DE PAGO EQUIVOCADO DE IMPTO. PREDIAL,  DEL EXP. 36-762-

034 ,DEL AÑO 01/2005 AL 6/2010 EL DIA 31 AGO 2010, EN CAJAS, CON 

FOLIO 44236003, DEBIENDO SER AL EXPEDIENTE CORRECTO. 36-762-035

28/02/2011  $       6,570.87 

99015441 ALEJANDRO LOPEZ DEL RINCON

DEVOLUCION DE PAGO DOBLE DE IMPUESTO PREDIAL, DEL EXPEDIENTE 83-

021-089, DEL AÑO 1/2011 AL 6/2011    EN CAJAS DE LA TESORERIA EL DIA, 6 

ENE 2011 SEGÚN RECIBO CON FOLIO 153013500  Y POR INTERNET EL 5/ENE 

2011

21/02/2011  $       1,004.70 

99015442 HECTOR MIGUEL LOPEZ GUTIERREZ

DEVOLUCION DE PAGO EQUIVOCADO DE IMPTO. PREDIAL,  DEL EXP. 02-072-

002 ,DEL AÑO 01/2011 AL 6/2011 EN LAS CAJAS DE LA TESORERIA EL 10 

ENE 2011 ,DEBIENDO SER EL CORRECTO 52-072-002

21/02/2011  $       2,779.50 

99015444 EDUARDO AVENDAÑO GONZALEZ

DEVOLUCION DE PAGO DOBLE DE IMPUESTO PREDIAL, DEL EXPEDIENTE 23-

288-012, DEL AÑO 1/2011 AL 6/2011    POR INTERNET EL 4/ENE/2011 Y 

CAJAS EL 01/ENE 2011, SEGÚN RECIBO FOLIO 128017071

21/02/2011  $       3,457.80 

99015721 MARIA YOSDEL DABOUB GIACOMAN

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE PAGO DE IMPUESTO PREDIAL, SE REALIZO 

PAGO DOBLE DEL EXP. 23-335-123 DEL AÑO 04/2011 REALIZADO EL 01 DE 

ENERO DEL 2011 VIA INTERNET Y OTRO EN CAJA DE TESORERIA FOLIO 

149016410 23/02/2011 198.05$           

TOTAL  $    18,682.52 

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
 FEBRERO 2011
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No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

99016082 HECTOR ROLDAN MOYA MOYA

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE PAGO DE IMPUESTO PREDIAL, SE REALIZO 

PAGO DOBLE DEL EXP. 10-818-014 DEL AÑO 01/2011  AL 6/2011   EN EL 

BANCO BANORTE EL 31 DE ENERO DEL 2011 Y EN CAJA DE LA TESORERIA EL 

01/02/2011 SEGUN  RECIBO  FOLIO 61062169

09/03/2011  $                918.00 

99016107 JOSE LUIS MUÑOZ GUTIERREZ

DEVOLUCION DE MODERNIZACION CATASTRAL DEL EXP. 34-180-007  QUE  SE 

UBICA EN EL MUNICIPIO DE GUADALUPE SE REALIZO EN TIENDA OXXO EL 

28/01/11

09/03/2011  $                197.20 

99016084 LAURA PATRICIA SALAZAR TOLEDO

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE PAGO DE IMPUESTO PREDIAL, SE REALIZO 

PAGO POR ERROR AL EXP. 26-049-008 DEL AÑO 1/2007 AL 6/2010 DEBIENDO 

SER EL CORRECTO 26-049-013 REALIZADO EN CAJA DE LA TESORERIA CON EL 

RECIBO FOLIO 15701983, 132016118, 154004781 Y 71062197

09/03/2011  $             2,420.32 

99016452 FRANCISCO JAVIER  GUAJARDO TORRES

DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL, SE REALIZO PAGO DOBLE DEL EXP. 11-

126-011 DEL AÑO 1/2011 AL 6/2011, AMBOS PAGOS SE REALIZARON EL 

28/01/2011  EN CAJA DE KA TESORERIA SEGÚN RECIBO 117030996 Y EL OTRO 

CON TARJETA DE CREDITO.

09/03/2011  $             7,201.20 

99016111 EDUARDO LARA CORTEZ

DEVOLUCION DEL PAGO DE MODERNIZACION CATASTRAL DEL EXP. 42-083-004 

DEL 1/2005 AL 01/2010  QUE SE REALIZO POR EQUIVOCACION EL DIA 

28/09/2010 EN CAJA DE TESORERIA  NUMERO DE RECIBO 44296441

09/03/2011  $                467.32 

99016105 MIGUEL MORALES GARNICA

DEVOLUCION  DEL IMPUESTO PREDIAL, POR DOBLE PAGO DEL 1/2011 AL 

6/2011 CORRESPONDIENTE AL EXP. 44-112-006 LOS PAGOS SE REALIZARON 

EL DIA 31/01/2011 FOLIO 89939 Y EL DIA 31/01/2011 OXXO FOLIO 67218

09/03/2011  $             1,978.80 

99016081 MIGUEL MORALES GARNICA

DEVOLUCION DEL IMPUESTO PREDIAL, POR DOBLE PAGO DEL 1/2011 AL 

6/2011 CORRESPONDIENTE AL ESP. 44-221-018 LOS PAGOS SE REALIZARON EL 

DIA 31/01/2011 FOLIO 89878 Y EL DIA 31/01/2011 OXO FOLIO 67219

09/03/2011  $             1,688.10 

99016136 GLORIA CORREA LOPEZ

DEVOLUCION DEL IMPUESTO PREDIAL,  1/2011 AL 6/2011 DEL EXP. 12-156-

108 SEGÚN ACUERDO APROBADO POR EL AYUNTAMIENTO EL DIA 10/02/2011 

EL PAGO LO REALIZO EL DIA 24/01/2011 EN BANORTE SEGÚN RECIBO 25147

09/03/2011  $             1,275.00 

99016106 ERNESTO MENDOZA CALDERON

DEVOLUCION DEL IMPUESTO PREDIAL, 1/2011 AL 6/2011 DEL EXP. 12-156-

133 SEGÚN ACUERDO APROBADO POR EL AYUNTAMIENTO EL DIA 10/02/2011 

EL PAGO LO RELIZO EL DIA 04/01/2011 RECIBO 62199981

09/03/2011  $             1,269.90 

99016110 DELIA MONTEMAYOR MARTINEZ

DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL, 1/2011 AL 6/2011 DEL EXO. 12-156-

119 SEGÚN ACUERDO APROBADO POR EL AYNTAMIENTO EL DIA 10/02/2011 

EL PAGO SE REALIZO EL DIA 13/01/2011 RECIBO 136025052

09/03/2011  $             1,264.80 

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
 MARZO 2011
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99016108 JOSE ENRIQUE NIETO AGUADO

DEVOLUCION DEL IMPUESTO PREDIAL 1/2011 AL 6/2011 DEL EXP. 12-156-

104 SEGÚN ACUEDRO APROBADRO POR EL AYUNTAMIENTO EL DIA 

10/02/2011 EL PAGO LO REALIZO EL DIA 24/01/2011 VIA INTERNET SEGÚN 

FOLIO 85038

09/03/2011  $             1,269.90 

99016112 LUCIA SILLER DE LA GARZA

DEVOLUCION DEL IMPUESTO PREDIAL, 1/2011 AL 6/2011 DEL EXP. 12-156-

118 SEGÚN ACUERDO APROBADO POR EL AYUNTAMIENTO EL DIA 10/02/2011 

EL PAGO LO REALIZO EL DIA 07/01/2011 SEGÚN RECIBO DE CAJA 18024417

09/03/2011  $                994.50 

99016109 INMOBILIARIA KARKA, S.A. DE C.V.

DEVOLUCION DEL PAGO DE IMPUSETO PREDIAL DEL EXP. 12-156-130 DEL 

1/2011 AL 6/2011 QUE SE REALIZO POR EQUIVOCACION DEL DIA 10/02/2011  

EN CAJA DE TESORERIA RECIBO NUMERO 132024836

09/03/2011  $             1,269.90 

99016113 PEREZ MADERO LILIA MAGDALENA

DEVOLUCION DEL PAGO DE IMPUESTO PREDIAL DEL EXP. 12-156-127 SEGÚN 

ACUERDO APROBADO POR EL AYUNTAMIENTO EL DIA 10/02/2011 EL PAGO LO 

REALIZO EL DIA 13/01/2011 SEGÚN RECIBO DE CAJA 137021055

09/03/2011  $             1,269.90 

99016135 ALEJANDRA PIÑEYRO MARCO

DEVOLUCION DEL PAGO DE IMPUESTO PREDIAL DEL EXP. 12-156-121 SEGÚN 

ACUERDO APROBADO POR EL AYUNTAMIENTO EL DIA 10/02/2011 EL PAGO SE 

REALIZO EL DIA 27/01/2011 EN BANORTE SEGÚN RECIBO DE CAJA 123022525

09/03/2011  $             1,269.90 

99016134 RAFAEL MORENO MERINO

DEVOLUCION DEL PAGO DE IMPUESTO PREDIAL DEL EXP. 12-156-105 SEGÚN 

ACUERDO APROBADO POR EL YUNTAMIENTO EL DIA 10/02/2011 EL PAGO  LO 

REALIZO EL DIA 05/01/2011 SEGÚN RECIBO DE CAJA 136024074

09/03/2011  $             1,269.90 

99016080 ALEJANDRA CAROLINA VILLARREAL LOZANO

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL SE REALIZO 

PAGO TRIPLE DEL EXP. 27-253-017 DEL AÑO 1/2011 AL 6/2011 EN VIA 

INTERNET EL DIA 07/01/2011 CON LOS FOLIOS 79163, 79147, 79157

09/03/2011  $             7,168.42 

99016103 JOSE HECTOR RAMIREZ GARZA 

DEVOLUCION DEL PAGO DE IMPUSTO PREDIAL  DEL EXP. 12-156-131 SEGÚN 

ACUERDO APROBADO POR EL AYUNTAMIENTO EL DIA 10/02/2011 EL PAGO SE 

REALIZO EL DIA 04/01/2011 EN CAJA GENERAL SEGÚN RECIBO  136024044

09/03/2011  $             1,269.90 

99016104 JUAN ANTONIO PEREZ LOZANO

DEVOLUCION POR DOBLE PAGO PREDIAL, DEL 1/2011 AL 6/2011 

CORRESPONDIENTE AL EXP. 31-326-016 LOS PAGOS SE REALIZARON EL DIA 

14/01/2011 FOLIO 11802509 EL SEGUNDO PAGO VIA INTERNET

09/03/2011  $             1,371.90 

99016683 ANA CECILIA VILLARREAL GARCIA

DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL SE REALIZO PAGO DOBLE DEL EXP. 51-

339002 AÑO 1/2011 AL 6/2011 SE PAGO EN BANORTE EL 25/01/2011 Y EN 

CAJA DE LA TESORERIA EL 27/01/2011 FOLIO 135025664

15/03/2011  $             3,427.20 

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
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99017227 JAVIER ALMARAZ GONZALEZ

DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL SE REALIZO PAGO DOBLE DEL EXP. 23-

182-015 DEL AÑO 01/2011 AL 6/2011 POR MEDIO DE INTERNET EL 

31/01/2011 Y EN CAJA DE LA TESORERIA EL 31/01/2011 FOLIO 44303045

18/03/2011  $             5,140.80 

99017217 GLORIA IRASEMA RODRIGUEZ VAZQUEZ
DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL SE REALIZO PAGO DOBLE DEL EXP. 82-

052-007 Y EL DIA 04/01/2011
18/03/2011  $             1,841.10 

99017556 ALEJANDRO AGUIRRE RIVADENEYRA

DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL SE REALIZO PAGO DOBLE DEL EXP. 68-

012-008 DEL AÑO 01/2011 AL 6/2011  SE PAGO POR MEDIO DE INTERNET EL 

28/01/2011 Y EN CAJA DE LA TESORERIA EL 30/01/2011 FOLIO 133020837

23/03/2011  $             3,529.20 

99017685 INMBOILIRA FER DE MEXICO, S.A. DE C.V.

DEVOLUCION PAGO EQUIVOCADO DE IMPUESTO PREDIAL DEL 01/2011 AL 

6/2011 SE REALIZO AL EXP. EQUIVOCADO 03-116-008 DEBIENDO SE  AL EXP. 

CORRECTO 31-160-008  EL PAGO SE REALIZO EN BANCA AFIRME, SEGÚN FOILIO 

#9105 EL DIA 27/01/2011

23/03/2011  $          12,905.04 

99017682 RUBEN GERARDO SALINAS ISSA

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL, DEBIDO A UN 

EXCEDENTE DEL EXP. 51-314-032 DEL AÑO 2011 MDERIVADO A UNA 

APLICACIÓN INCORRECTA AL VALOR UNITARIO DE SUELO, SE REALIZO EL 12 DE 

ENERO DEL 2011 EN CAJA DE LA TESORERIA CON FOLIO 136024902

23/03/2011  $          12,790.80 

99017680 RODOLFO GAMBOA ESPINOSA

DEVOLUCION DE EXCEDENTE DE IMPUESTO PREDIAL DEL AÑO 2011 DEL EXP. 

51-314-026 DERIVADO A UNA APLICACIÓN INCORRECTA AL VALOR UNITARIO 

DE SUELO EL PAGO SE EFECTUO EL DIA 10/01/2011 EN CAJA DE TESORERIA 

#135 SEGÚN FOLIO #135022052

23/03/2011  $          10,044.45 

99017679 MAXIMINO SALAZAR NAVA

DEVOLUCION DE EXCEDENTE DE IMPUESTO PREDIAL DEL AÑO 2011 EXP. #51-

310-021 DERIVADO AUNA APLICACIÓN INCORRECTA AL VALOR UNOTARIO DEL 

SUELO EL PAGO SE EFECTUO EL DIA 07/01/2011 EN CAJA DE TESORERIA #62 

SEGÚN FOLIO 62200587

23/03/2011  $             7,467.78 

99017678 NANCY MARCELA SALINAS TREVIÑO

DEVOLUCION DE EXCEDENTE DE IMPUESTO PREDIAL DEL AÑO 2011 DEL EXP. 

51-314-012 DERIVADO A UNA APLICACIÓN INCORRECTA AL VALOR UNITARIO 

DEL SUELO EL PAGO SE EFECTUO EL DIA 11/01/2011 EN CAJA DE TESORERIA 

#69 SEGÚN FOLIO 69041700

23/03/2011  $             7,779.23 

99017677 FERNANDO TRUNER DAVILA

DEVOLUCION DE EXCEDENTE DE IMPUESTO PREDIAL DEL AÑO 2011 DEL EXP. 

51-310-016 DERIVADO A UNA APLICACIÓN INCORRECTA AL VALOR UNITARIO 

DEL SUELO EL PAGO SE EFECTUO EL DIA 13/01/2011 VIA INTERNET

23/03/2011  $          11,816.70 

9917675 IRMA MARGARITA FUENTES TORRES

DEVOLUCION DE EXCEDENTE DE IMPUESTO PREDIAL DEL AÑO 2011 DEL 

EXP.51-314-023 DERIVADO A UNA APLICACIÓN INCORRECTA AL VALOR 

UNITARIO DEL SUELO EL PAGO SE EFECTUO EL DIA 04/01/2011 EN CAJA  DE 

TESORERIA #6 SEGÚN FOLIO #6160596

23/03/2011  $          11,157.12 

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
 MARZO 2011
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99017674 MYRALDA ARELY GARZA VILLARREAL

DEVOLUCION DE EXCEDENTE DE IMPUESTO PREDIAL DEL AÑO 2011 EXP. 51-

310-010 DERIVADO A UNA APLICACIÓN INCORRECTA AL VALOR UNITARIO DEL 

SUELO EL PAGO SE EFECTUO EL DIA 05/01/2011 EN BANCA AFIRME

23/03/2011  $             3,794.40 

99017673 MARISA CHAVEZ PALMA

DEVOLUCION DE EXCEDENTE DE IMPUESTO PREDIAL DEL AÑO 2011 EL EXP. 51-

371-003 DERIVADO A UNA APLICACIÓN INCORRECTA AL VALOR UNITARIO DEL 

SUELO EL PAGO SE EFECTUO EL DIA 11/01/2011 EN CAJA DE TESORERIA #62 

CON FOLIO 62200780

23/03/2011  $             4,697.10 

99017670 MARIA DEL ROSARIO GONZALEZ FRANCO

DEVOLUCION DE EXCEDENTE DE IMPUESTO PREDIAL, DEBIDO A QUE SE 

REALIZO PAGO DOBLE DEL EXP. 51-492-001 DEL 01/2010 AL 06/2010 LOS 

PAGOS SE REALIZARON EL 31/01/2011 UNO EN CAJA DE LA TERORERIA FOLIO 

119028659 Y EL SEGUNDO EN BANCO BANAMEX

23/03/2011  $          11,722.98 

99017669 MARIA DEL ROSARIO GONZALEZ FRANCO

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL, DEBIDO A QUE SE 

REALIZO PAGO DOBLE DEL EXP. 03-115-031 DEL 01/2011 AL 06/2011 LOS 

PAGOS DE REAIZARON EL 31/01/2011 UNO EN CAJAS DE LA TESORERIA FOLIO 

119028656 Y EL SEGUNDO EN BANCO BANAMEX

23/03/2011  $             5,877.54 

99017668 ALEJANDRA CAROLINA VILLARREAL OZANO

DEVOLUCION DE GASTOS Y SANCIONES DE IMPUETO PREDIAL DEL EXP. 27-253-

017 DEL AÑO 2009 EL PAGO SE REALIZO POR MEDIO DE INTERNET EL 

07/01/2011 CON FOLIO 79147 DEBIDO A QUE NO EXISTE NINGUN 

PROCEDIMIENTO DE EJECUCION SOBRE ESTE EXPEDIENTE CATASTRAL

23/03/2011  $             1,064.80 

99017667 ADOLFO AGUSTIN GARZA RAMIREZ

DEVOLUCION PAGO DOBLE DE IMPUESTO PREDIAL DEL 01/2011 AL 6/2011 

DEL EXPEDIENTE  #55-225-053 SE REALIZO VIA INTERNETE EL DIA 

27/01/2011 SEGÚN FOLIO 87160 BANAMEX EL DIA 27/01/2011 FOLIO 

704765

23/03/2011  $             1,040.40 

99017666 HELMUT ALEXANDER SCHMITZ ABE

DEVOLUCION PAGO EQUIVOCADO POR EXCEDENTE DELIMPUESTO PREDIAL 

CORRESPONDIENTE A LOS BIMESTRES 1/2011 AL 6/2011, EL PAGO SE REALIZO 

CON IMPORTES BIMESTRALES $426.00 DEBIENDO SER POR $333.00 CADA 

BIMESTRE, LO ANTERIOR DEACUERDO A LAS MODIFICACIONES DE LOS 

VALORES  CATASTRALES EL PAGO SE REALIZO EL DIA 27/12/2011 EN EL 

BANCO BANAMEX EXP. 82005010

23/03/2011  $                474.30 

99017664 RAUL ELIZONDO CHAVEZ
DEVOLUCION POR CONCPETO IMPUESTO PREDIAL, DEBIDO A QUE SE REALIZCO 

PAGO DOBLE DEL EXP. 21-446-020 EL 25/ENE/2011 EN EL BANCO BANAMEX
23/03/2011  $             2,004.30 

99017659 ANA ROSA BENAVIDEZ GARZA

DEVOLUCION DE PAGO DOBLE DELIMPUESTO PREDIAL 01/2011 AL 6/2011 

DEL EXP. 25-071-011 LOS PAGOS SE REALIZARON EL DIA 27/01/2011 VIA 

INTERNET SEGÚN FOLIO #86942 Y EL DIA 1/02/2011 VIA INTERNTE SEGÚN 

FOLIO #91614

23/03/2011  $             8,226.30 

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
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99017658 FRANCISCO JAVIER ROJAS ZAMORA

DEVOLUCION DE PAGO DOBLE DE IMPUESTO PREDIAL 01/2011 AL 6/2011 DEL 

EXPEDIENTE #82-043-082 LOS PAGOS SE REALIZARON EL DIA 25-01-2011 EN 

CAJA GENERAL SEGÚN FOLIO #156014266 EL DIA 21/01/2011 VIA INTERNET

23/03/2011  $             2,998.14 

99017657 ALEJANDRO IRIGOYEN RIOS

DEVOLUCION DE EXCEDENTE DE IMPUESTO PREDIAL DEL AÑO 2011 DEL EXP. 

51-310-072 DERIVADO A UNA APLICACIÓN INCORRECTA AL VALOR UNITARIO 

DEL SUELO EL PAGO SE EFECTUO EL DIA 13-01-2011 EN CAJA DE TESORERIA 

#137 SEGÚN FOLIO 137021058

23/03/2011  $          13,611.90 

99017656 GUILLERMO MORALES ELCORO

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL DEBIDO A UN 

EXCEDENTE DEL EXP. 51-314-007 EL 10 DE ENERO DEL 2011 EN CAJA DE LA 

TESORERIA CON FOLIO 62200748

23/03/2011  $          17,639.22 

99017655 EDUARDO TRUNER GONZALEZ

DEVOLUCION DE EXCEDENTE DE IMPUESTO PREDIAL DEL AÑO 2011 DEL EXP. 

51-310-043 DERIVADO A UNA APLICACIÓN INCORRECTA AL VALOR UNITARIO 

DEL SUELO EL PAGO SE EFECTUO EL DIA 13/01/2011 VIA INTERNET

23/03/2011  $          12,316.50 

99017654 LUIS ALBERTO GOMEZ UGARTE GARCIA

DEVOLUCION  PAGO EQUIVOCADO DE IMPUESTO PREDIAL DEL 01/2011 AL 

6/2011 SE REALIZO AL EXP. EQUIVOCADO 02-028-016 DEBIENDO SER AL EXP. 

CORECTO 62-028-015 EL PAGO SE REALIZO EN CAJA GENERAL SEGÚN FOLIO 

#151060972 EL DIA 28/01/2011

23/03/2011  $             4,813.38 

99017653 ROSA BERTHA GARCIA FLORES

DEVOLUCION PAGO EQUIVOCADO DE IMPUESTO PREDIAL DEL 01/2011 AL 

6/2011 SE REALIZO AL EXP. EQUIVOCADO 27-087-005 DEBIDENDO SER AL 

EXP. CORRECTO 24-087-005 EL PAGO SE REALIZO EN CAJA DE LA TESORERIA 

SEGÚN FOLIO 151060800 EL DIA 26/01/2011

23/03/2011  $                800.70 

99017660 KOQUE HERNAN CAMPA NUÑEZ

DEVOLUCION DE PAGO DOBLE DE IMPUESTO PREDIAL DEL EXPEDIENTE #32-

085-006 SE REALIZO UNO VIA INTERNET EL DIA 18/01/2011 Y EL MISMO DIA 

EN CAJA GENERAL SEGÚN FOLIO  62201122

23/03/2011  $          11,026.20 

TOTAL  $      225,842.44 
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99018449 ALEJANDRO DAVID GLORIA DE LA GARZA

DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL A QUE REALIZO PAGO DOBLE DE 

EXP. 83-022-016 DEL AÑO 1/2010 AL 6/2010, SE PAGO EL 

28/01/2010  EN BANORTE Y CAJAS DE LA TEDORERIA CAJAS DE LA 

TESORERIA AMBOS EL MISMO DIA

11/04/2011  $                 974.10 

99018443 MAGDA LOZANO LEAL

DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL DEBIDO A PAGO DOBLE DEL AÑO 

01-06/2010 DEL EXP. 24-1112-029 EL PAGO SE REALIZO EL 

18/02/2010 EN BANCA AFIRME Y EN 25/01/2011 POR INTERNET

11/04/2011  $             2,161.38 

99018430 MARLEN FERNANDEZ BARRERA

DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL, DEBIDO A QUE REALIZO PAGO 

POR ERROR AL EXP. 47-265-013 DEL AÑO 2011 AL MUNICIPIO DE 

MONTERREY EN CAJAS DE LA TESORERIA, SIENDO QUE SU PROPIEDAD 

PERTENECE AL MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS GARZA CON EL 

MISMO NUEMRO DE EXPEDIENTE

11/04/2011  $             6,698.75 

99018454 SAUL JESUS  GARZA  GONZALEZ

DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL DEBIDO A UN EXCEDENTE DEL 

AÑO 2011 DEL EXP. 51-310-030 DERIVADO A UNA APLICACIÓN 

INCORRECTA AL VALOR UNITARIO DE SUELO EL PAGO SE REALIZO EL 

04/01/2011 EN CAJA DE LA TESORERIA

11/04/2011  $           12,129.42 

99018424 OMAR CUMPLIDO GALLEGOS

DEVOLUCION  DE IMPUESTO PREDIAL DEBIDO A PAGO DOBLE DEL 

EXP. 14-241-001 DEL AÑO 01-06/2011 EL PAGO SE REALIZO EL 

27/01/2011 POR MEDIO DEL BANCO BANORTE Y EL 31/01/2011 EN 

CAJAS DE LA TESORERA

11/04/2011  $                 265.20 

99018415 EARLE REYNALDO RICHERDSON SEYBOLD

DEVOLUCION DE IMPUESTO PERDIAL, DEBIDO A QUE REALIZO PAGO 

DOBLE DEL EXP. 61-684-042 DEL AÑO 1/2010 AL 6/2010 EN CAJAS 

DE LA TESORERIA Y EL 31/01/2011 EN CAJAS DE LA TESORERIA

11/04/2011  $             3,834.26 

99018122 MANUEL RIOS BORJAS

DEVOLUCION POR CONCPETOP DE IMPUETO PREDIAL SE REALIZO 

PAGO EQUIVOCADO AL EXP 47-158-016 DEL 01/2000 AL 06/2005 EN 

CAJAS DE LA TESORERIA EL DIA 25/10/2005 DEBIENDO SER AL EXP 

47-158-013 06/04/2011 2,634.00$             

99019652
DESARROLLO INMOBILIARIO LAS LOMAS S.A. 

DE C.V.

DEVOLUCIÓN POR CONCEPTO DE PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL DE 

LOS AÑOS 2006, 2007, 2088 Y 2009 DEL EXP. 02-098-011, 

REALIZADO EL 14 DE ABRIL DEL 2009, EN  CUMPLIMIENTO A LA 

SENTENCIA DICTADA DENTRO DEL JUICIO CONTENCIOSO ADM. 

NO.441/2009.

01/04/2011  $        334,325.16 

TOTAL  $      28,697.11 

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
 ABRIL 2011



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

99018756 AURELIO GONZALEZ VILLARREAL

DEVOLUCIÓN POR CONCEPTO DE PAGO DEL ISAI RESPECTO AL 

EXPEDIENTE 22-088-015  EN CUMPLIMIENTO A LA SENTENCIA 

DICTADA DENTRO DEL JUICIO CONTENCIOSO ADM. NO.382/2009.

15/03/2011  $     1,000,000.00 

TOTAL  $ 1,000,000.00 

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.
 ABRIL 2011



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

99019416 ROSA MARIA CHAVEZ ESTUPIÑAN

DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL, DEBIDO A QUE REALIZO PAGO 

DOBLE DEL EXP. 88-344-007 DEL AÑO 1/2011 AL 6/2011 SE REALIZO 

PAGO EL 28/ENE/2011 EN CAJA DE TESORERIA Y EL MISMO DIA POR 

INTERNET.

11/05/2011 535.50$                   

99019418 MARIA MAGDALENA IGLESIAS RODRIGUEZ

DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL, DEBIDO A QUE SE REALIZO 

PAGO DOBLE DEL EXP. 31-094-007 DEL 02/2011 SE RELIZO PAGO EL 

28/MARZO/2011 EN BANORTE Y EL 28/MARZO/2011  POR CAJAS DE 

LA TESORERIA

11/05/2011 1,014.00$               

99019420 MARIA DEL SAGRARIO PAREDES ESPINOSA

DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL, DEBIDO A QUE REALIZO PAGO 

DOBLE DEL EXP.44-230-031 DEL AÑO1/2011 AL 06/2011 SE 

REALIZO PAGO EL 10/01/2011 POR INTERNET Y EL 18/ENE/2011 

POR BANAMEX

11/05/2011 2,539.80$               

99019691 RAFAEL MARTINEZ GARCIA

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL, DEBIDO A 

PAGO DOBLE DELE XP. 38025003 DEL 01-06/2011 EL PAGO SE 

REALIZO EL 24/ ENE/2011 POR INTERNET Y EL 26/ENE/2011 EN 

CAJAS DE LA TESORERIA

16/05/2011 3,962.70$               

99019690 CARLOS ENRIQUE TURNER GONZALEZ

DEVOLUCION DE EXCEDENTE DE IMPUESTO PREDIAL DEL AÑO 2011 

DEL EXP. 51-310-042 DEBIDO A UNA APLICACIÓN INCORRECTA AL 

VALOR UNITARIO DE SUELO EL PAGO SE EFECTUO EL 14/01/2011 

POR MEDIO DE INTERNET

16/05/2011 12,706.65$             

99020373 IGNACIO RAMON BARCENAS CASTANEDO

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL, SE REALIZO 

PAGO DOBLE DEL AÑO 2011 DEL EXP. 58-069-018, REALIZADO EN 

CAJAS DE LA TESORERIA EL 31/ENE/2011 Y POR INTERNET EL 

31/ENE/2011.

25/05/2011 1,790.10$               

99020374 ROCIO FERNANDEZ DIAZ DE LEON

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL, SE REALIZO 

PAGO DOBLE DEL AÑO 2011 DEL EXP. 49-286-115, REALIZADO EN 

CAJAS DE LA TESORERIA EL 29/MAR/2011 Y POR INTERNET EL 

28/MAR/2011.

25/05/2011 2,769.20$               

99020262 ALEJANDRO MARTINEZ RODRIGUEZ

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL, SE REALIZO 

PAGO DOBLE DEL AÑO 2011 DEL EXP. 04-113-019 AL MUNICIPIO DE 

MONTERREY, SIENDO SU PROPIEDAD CON EL MISMO NUMERO DE EX. 

DEL  MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS GARZA .

23/05/2011 571.20$                   

TOTAL  $       20,758.65 

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
 MAYO 2011



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

99019421 VICTOR  CANAVATI FRAIGE

DEVOLUCIÓN POR CONCEPTO DE PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL 

CORRESPONDIENTE AL AÑO 2009, INTERÉS ACUMULADO Y 

ACTUALIZADO, RESPECTO A  LOS EXPEDIENTES 01-234-002, 22-102-

084, 22-102-085, 22-102-086,12-095-004, 12-095-002 Y 01-234-011, 

EN  CUMPLIMIENTO A LA SENTENCIA DICTADA DENTRO DEL JUICIO 

CONTENCIOSO ADM. NO.355/2009.

11/05/2011  $          465,974.09 

99019704 CARLOS MARTIN MONTEMAYOR DIRNBAUER

DEVOLUCIÓN POR CONCEPTO DE PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL 

CORRESPONDIENTE AL AÑO 2009, INTERÉS ACUMULADO Y 

ACTUALIZADO,  EN CUMPLIMIENTO A LA SENTENCIA DICTADA 

DENTRO DEL JUICIO CONTENCIOSO ADM. NO.257/2009.

17/05/2011  $          586,139.40 

99010040 INMUEBLES NUEVO LEON

DEVOLUCIÓN POR CONCEPTO DE PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL , 

INTERÉS ACUMULADO Y ACTUALIZADO, RESPECTO A  LOS 

EXPEDIENTES 19-001-662, 19-001-261, 19-001-231, 19-001-133 Y 22-

089-006, EN  CUMPLIMIENTO A LA SENTENCIA DICTADA DENTRO DEL 

JUICIO CONTENCIOSO ADM. NO.261/2009.

03/10/2010  $            33,361.96 

TOTAL  $     1,085,475.45 

                                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
 MAYO 2011



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

99018986 AURELIO GONZALEZ VILLARREAL

DEVOLUCIÓN POR CONCEPTO DE PAGO DEL ISAI RESPECTO AL 

EXPEDIENTE 22-088-015  EN CUMPLIMIENTO A LA SENTENCIA 

DICTADA DENTRO DEL JUICIO CONTENCIOSO ADM. NO.382/2009.

04/05/2011  $      4,898,326.14 

99019701 VISENTE GUZMAN MARIN

DEVOLUCIÓN POR CONCEPTO DE PAGO DEL ISAI RESPECTO AL 

EXPEDIENTE 99-9999-9-99 TODA VEZ QUE SE PAG POR ERROR EN 

ESTA CIUDAD.

16/05/2011  $                  391.00 

TOTAL  $     4,898,717.14 

 MAYO 2011

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

99021312 GUADALUPE ALVAREZ HERNANDEZ

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL SE REALIZO 

PAGO DOBLE DEL AÑO 2011 DEL EXP 68002014 REALIZADO POR 

INTERNETN EL 07/ENE/2011 Y POR BANAMEX EL 14/ENE/2011
09/06/2011 4,595.10$             

99021941 CARLOS HERRERA GIL

DEVOLUCIÓN POR CONCEPTO DE PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL 

CORRESPONDIENTE AL 1ER BIM DEL 2007 AL 6TO DEL 2009, INTERÉS 

ACUMULADO Y ACTUALIZADO, RESPECTO A  LOS EXPEDIENTES 01-

234-002, 22-102-084, 22-102-085, 22-102-086,12-095-004, 12-095-

002 Y 01-234-011, EN  CUMPLIMIENTO A LA SENTENCIA DICTADA 

DENTRO DEL JUICIO CONTENCIOSO ADM. NO.355/2009.

17/06/2011  $          57,795.68 

99022617
IGNACIO RAMON BARCENA 

CASTAÑEDO

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL PAGO DOBLE 

DEL AÑO 2011 DEL EXPEDIENTE26-064-262, REALIZADO POR  

INTERNET EL 31/ENE/2011 Y CAJAS DE LA TESORERIA EL 

31/ENERO/2011

30/06/2011  $                724.20 

TOTAL  $     62,390.78 

No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

TOTAL  $                     -   

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
 JUNIO 2011

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.
 JUNIO 2011



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

99023428
REALIZACION DE VALORES INMOBILIARIOS SA 

DE CV

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL   SE REALIZO 

PAGO EQUIVOCADO EN EL EXP. 62-007-006 DEL AÑO 2/2009, 

01/2010 01/2011 AL 04/2011, EL PAGO SE REALIZO EN CAJA DE 

TESORERIA EL 17/ABR/2011

15/07/2011  $            8,769.35 

99023907 GARZA RODRIGUEZ SERGIO

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL SE REALIZO POR 

ERROR DEL AÑO 2011 EN  EXP. 20-304-021  REALIZO  EN CAJA DE 

TESORERIA EL 11/01/2011 AL  MUNICIPIO DE MONTERREY, SIENDO 

SU PROPIETARIO CON EL MISMO No. DE EXP. EN EL MUNICIPIO DE 

GUADALUPE

22/07/2011  $                545.70 

TOTAL  $        9,315.05 

No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

2492008 MARIA LETICIA ZUÑIGA GUZMAN

DEVOLUCION POR CONCEPTO COMPLEMENTO DE PAGO DE IMPUESTO 

SOBRE  ADQ. DE INMUEBLES (ISA) REALIZADO EL19/FEB/2008, ASI 

COMO INTERES EN EL CUAL SE DETERMINA DEVOLVER DICHA 

CANTIDAD.CUMPLIMIENTO, AL JUICIO CONTENCIOSOS ADM. NO. 

249/2008, MEDIANTE  ACTUALIZADO Y ACUMULADO RESPECTO AL 

EXP. CATASTRAL NO. 52-004-028 

26/07/2011 $20,819.88

T O T A L  $     20,819.88 

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.
 JULIO 2011

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
 JULIO 2011



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

99024219 VERONICA ELIZBETH VAZQUEZ ZAVALA

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL SE REALIZO 

PAGO DOBLE DEL AÑO 2011 DEL EXP. 83-177-029, REALIZADO EN 

CAJAS DE LA TESORERIA EL 25/JUN/2011 Y POR INTERNET EL 

24/JUN/2011

18/08/2011  $            1,839.18 

99024220 VERONICA ELIZBETH VAZQUEZ ZAVALA

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL SE REALIZO 

PAGO DOBLE DEL AÑO 2011 DEL EXP. 83-071-002, REALIZADO EN 

CAJAS DE LA TESORERIA EL 25/JUN/2011 Y POR INTERNET EL 

24/JUN/2011

18/08/2011  $                849.75 

TOTAL  $        2,688.93 

No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

T O T A L  $                     -   

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
 AGOSTO 2011

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.
 AGOSTO 2011



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

1879 GARZA RODRIGUEZ SERGIO

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO REDEIAL SE REALIZO 

PAGO POR ERROR DEL AÑO 2011 EN EL EXP. 20-304-021 EN CAJAS DE 

LA TESORERIA  EL 11/ENE/2011 AL MUNICIPIO DE MONTERREY, 

SIENDO SU PROPIEDAD CON EL MISMO No. DE EXP. EN EL MUNICIPIO 

DE GUADALUPE

08/09/2011  $                423.30 

99026163 TREVIÑO CHAPA MARIA CRISTINA

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL, SE REALIZO 

PAGO POR METROS DE MAS EN LA SUPERFICIE DEL TERRENO, YA QUE 

ANTERIORMENTE HABIA SOLICITADO UNA SUBDIVISION, LA CUAL NO 

SE HABIA REGISTRADO EN EL SISITEMA DE PREDIAL DEL EXP. 10-132-

010, DEL AÑO 2011

08/09/2011  $                187.85 

99026165 TREVIÑO CHAPA MARIA CRISTINA

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL, SE REALIZO 

PAGO POR METROS DE MAS EN LA SUPERFICIE DEL TERRENO, YA QUE 

ANTERIORMENTE HABIA SOLICITADO UNA SUBDIVISION, LA CUAL NO 

SE HABIA REGISTRADO EN EL SISITEMA DE PREDIAL DEL EXP. 10-132-

010, DEL AÑO 1/2006 AL 6/2010

08/09/2011  $                638.35 

1522010 OLGA CANAVATI FRAIGE VDA DE TAFICH

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE PAGO DE IMPUESTO PREDIAL 

CORRESPONDIENTE AL 1 ER BIMESTRE DEL AÑO 2010T, EN 

CUMPLIMIENTO AL JUICIO CONTENCIOSOS ADM. NO. 152/2010, 

MEDIANTE  ACTUALIZADO Y ACUMULADO RESPECTO AL EXP. 

CATASTRAL NO. 32-143-054 Y OTROS 

13/09/2011 $12,424.92

TOTAL  $   13,674.42 

 SEPTIEMBRE 2011

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

LIC. CRUZ CANTU GARZA
DEVOLUCION POR CONCEPTODE PAGO DE IMPUESTO SOBRE  ADQ. DE 

INMUEBLES (ISA), POR HABERSE CANCELADO LA ESCRITURA. 
10/09/2011 $44,726.00

T O T A L  $      44,726.00 

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.
 SEPTIEMBRE 2011



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

99028414 HERNANDEZ VARGUEZ GUSTAVO ARIEL

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL, SE REALIZO 

PAGO DOBLE DEL EXPEDINTE 21-319-022 DEL 4 BIM AL 6 BIM DEL 

2011, POR MEDIO DE INTERNET EL DIA 13 JUNIO 2011

13/10/2011  $            1,110.00 

TOTAL  $     1,110.00 

No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

5512010 MARIA SANJUANA ROCHA MIRELES

DEVOLUCIÓN POR CONCEPTO DE PAGO DEL IMPUESTO SOBRE 

ADQUISICION DE INMUEBLES REALIZADO EL DIA 7 DE JULIO DEL 

2010, RESPECTO AL EXPEDIENTE EN CUMPLIMIENTO A LA SENTENCIA 

DICTADA  DENTRO DEL JUICIO CON. ADM. NO.551/2010,CATASTRAL 

62-081-006, EN EL CUAL SE ORDENA DEVOLVER DICHA CANTIDAD

$56,000.00

T O T A L 56,000.00$    

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
 OCTUBRE 2011

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.
 OCTUBRE 2011



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

2502011 ELIAS SERHAN SELIM

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE PAGO DE IMPUESTO PREDIAL   

ACTUALIZADO Y ACUMULADO AL DIA 15/SEP/2010  RESPECTO AL 

EXP. CATASTRAL NO.31-075-031 EN CUMPLIMIENTO AL JUICIO 

CONTENCIOSOS ADM. NO.  283/2009.

15/11/2011 23,291.94$          

1522010 OLGA CANAVATI FRAIGE VDA DE TAFIC

DEVOLUCIÓN POR CONCEPTO DE PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL 

CORRESPONDIENTE  DEL PRIMER BIMESTRE DEL AÑO FISCAL 2010, 

INTERÉS ACUMULADO Y ACTUALIZADO, RESPECTO A LOS EXP. 

CATASTRALES 32-143-054, 01-156-032 Y 01-236-016, EN 

CUMPLIMIENTO A LA SENTENCIA DICTADA  DENTRO DEL JUICIO CON. 

ADM. NO.152/2010, EN LA CUAL SE ORDENA DEVOLVER DICHA 

CANTIDAD.

28/10/2011 12,434.92$          

6432009 OLGA CANAVATI FRAIGE VDA DE TAFIC

DEVOLUCIÓN POR CONCEPTO DE PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL 

CORRESPONDIENTE  DEL PRIMER BIMESTRE DEL AÑO FISCAL 2009, 

INTERÉS ACUMULADO Y ACTUALIZADO, RESPECTO A LOS EXP. 

CATASTRALES 32-143-054, 01-156-032 Y 01-236-016, EN 

CUMPLIMIENTO A LA SENTENCIA DICTADA  DENTRO DEL JUICIO CON. 

ADM. NO.643/2009, EN LA CUAL SE ORDENA DEVOLVER DICHA 

CANTIDAD.

10/11/2011 11,451.26$          

1910 HERNANDEZ VARGUEZ GUSTAVO ARIEL

DEVOLUCIONPOR CONCEPTO D IMPUESTO PREDIAL, SE REALIZO 

PAGO DOBLE DEL AÑO 2011 DEL EXPEDIENTE 21-319-022DEL 4 BIM 

AL 6 BIM 2011, POR MEDIO DE INTERNET EL DIA 13 JUN 2011.

09/11/2011  $             1,110.00 

48,288.12$         

TOTAL

No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

T O T A L -$                 

                                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
 NOVIEMBRE 2011

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.
 NOVIEMBRE 2011



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

99030048  SOTOMAYOR REYES FERNANDO

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL, SE REALIZO 

PAGO DOBLE DEL  EXPEDIENTE 41-411-003 DEL 01 BIM 2010 AL 6 

BIM 2011, POR MEDIO DE INTERNET EL DIA 19 OCT 2011, Y EN CAJAS 

DE LA TESORERIA DEL 20 OCT 2011

05/12/2011  $          13,333.04 

TOTAL  $   13,333.04 

66

No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

T O T A L -$                 

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
 DICIEMBRE 2011

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.
 DICIEMBRE 2011


